
张掖市烟草公司高台、临泽、山丹营销部 2024 年基础设施维修

改造项目公开招标公告
甘肃瑞图工程项目管理有限公司受甘肃省烟草公司张掖市公司的委托，就张

掖市烟草公司高台、临泽、山丹营销部 2024 年基础设施维修改造项目施工以公

开招标方式进行采购，欢迎符合资格条件的投标人参加投标。现将有关事宜公告

如下:

一、项目概况：

1.项目名称：张掖市烟草公司高台、临泽、山丹营销部 2024 年基础设施维

修改造项目。

2.项目编号：FSCG-GKZB20240929000001。

3.项目预算金额：496489.43 元，招标人自筹，已落实。

4.最高限价:496489.43 元。

5.项目地点：张掖市烟草公司高台、临泽、山丹营销部。

6.评分办法：综合评分法。

二、招标内容及要求：

1.对高台营销部办公楼电路进行维修改造；2.对临泽营销部排水管网进行维

修改造，更换办公区域部分窗户；3.对山丹营销部办公楼楼顶防水、窗台漏水部

位进行维修改造，更换办公区窗户窗纱。

三、投标人资格要求：

1.投标人须是在中华人民共和国境内合法注册的独立法人或者其他组织。

2.投标人须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级（含）以

上资质，具有有效的安全生产许可证；项目负责人须是注册在本单位且具有建筑

工程专业贰级（含）以上注册建造师资质。

3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加

同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

4.参与本项目采购活动前 2年无行贿行为记录（以“中国裁判文书网”查询

结果为准），且未列入烟草行业或甘肃省烟草商业系统存在行贿行为供应商名单；

不处于“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政

府采购活动期间。



5.未被列入“信用中国”网站记录“失信被执行人”或“税收违法黑名单”，

未被“国家企业信用信息公示系统”网站“列入严重违法失信名单（黑名单）信

息”。（自招标公告发布之日起至响应截止时间前在“信用中国”“国家企业信

用信息公示系统”网站查询结果为准；如相关失信记录已失效，响应人需提供相

关证明资料）。

6.本项目不接受联合体投标。

四、资格审查方法：

本项目采用资格后审。

五、获取招标文件的时间、地点、方式：

1.获取时间 2024 年 10 月 1 日至 2024 年 10 月 12 日。

2.获取方式：潜在投标人获取招标文件时需提交的资料：凡有意参加投标者，

请在报名截止时间前登陆甘肃烟草智慧招标采购平台

（https://gsyc.ynhtbank.com)查看公告并参与项目，递交上传有效营业执照、

法定代表人（负责人）身份证书、法定代表人（或负责人）授权委托书证明材料。

3.获取地点：凡有意参加投标者，请登陆甘肃烟草智慧招标采购平台

（https://gsyc.ynhtbank.com)进行网上注册，并获取 CA 数字证书，方可办理

业务。完成网上注册后，可通过互联网使用 CA 数字证书或者账户密码登录甘肃

烟草智慧招标采购平台（https://gsyc.ynhtbank.com)，明确所投标段，获取招

标文件。投标登记并获取招标文件后，投标人（供应商）应随时关注甘肃烟草智

慧招标采购平台，获悉关于本项目的变更及澄清，否则由此引起的相关责任自负。

4.招标文件每份 200 元，以现金或转账方式，如以转账方式，须与投标人名

称一致的银行账户电汇至招标代理机构账户，售后不退。

5.招标文件费交纳信息：

收款人：甘肃瑞图工程项目管理有限公司

开户行：甘肃银行股份有限公司县府街支行

账号：663307038957100010

六、投标截止时间、开标时间及地点：

1.投标截止时间：2024 年 10 月 22 日下午 15 时 00 分（北京时间）。

2.投标文件投递地点：甘肃烟草智慧招标采购平台

（https://gsyc.ynhtbank.com）。



3.递交方式：投标人需在投标文件递交截止时间前登录甘肃烟草智慧招标采

购平台下载招标文件—解压下载好的招标文件—打开投标文件编制工具—点击

“新建”，打开导入解压后的招标文件—点击“身份认证”按钮，插入 CA 数字

证书，点击自动识别，点击确定—点击“编辑投标文件”根据实际情况填写投标

文件—编辑好投标文件后，点击签章—输入 CA 数字证书密码—签章完成—点击

“生成投标文件”，保存—依次完成投标文件的签字加密—点击“生成标书”，

生成投标文件—点击网上投标节点的递交投标文件—递交投标文件，点击“确认

签名”，完成投标文件的递交。若在投标文件递交截止时间前未成功上传，则视

为未按时递交投标文件。

4.开标时间：2024 年 10 月 22 日下午 15 时 00 分（北京时间）。

5.开标地点：甘肃烟草智慧招标采购平台（https://gsyc.ynhtbank.com)。

6.开标方式：请投标人提前半小时登录“甘肃烟草智慧招标采购平台”

（https://gsyc.ynhtbank.com)，点击开标节点的“进入开标会”，填写签到信

息进行签到（不按时签到无法正常解密），并按照开标流程在规定时间内完成解

密等其他开标操作，因投标人自身原因导致解密失败的，视为无效投标。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在甘肃烟草智慧招标采购平台

（https://gsyc.ynhtbank.com）、甘肃经济信息网、中国招标投标公共服务平

台以及中国烟草总公司外网上发布，其他媒介转载无效。

八、项目联系人姓名及电话：

招 标 人：甘肃省烟草公司张掖市公司

地 址：张掖市甘州区丰乐北路 46 号

联 系 人：郇希文

联系电话：0936-8214557

招标代理机构：甘肃瑞图工程项目管理有限公司

地 址：甘肃省张掖市甘州区丹霞东路与西二环路交汇处东南角华府天地小

区外南侧7号商住楼2层203

联系人：刘统

电话：15379731212


	一、项目概况：
	二、招标内容及要求：
	1.对高台营销部办公楼电路进行维修改造；2.对临泽营销部排水管网进行维修改造，更换办公区域部分窗户；

